INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Unidade

Curso

Turma

Data ‘
13/08/2015

Total de possiveis evadidos por turma

Total de possiveis evadidos por Curso

Curso

Turma

Data ‘
13/08/2015

13/08/2015
13/08/2015

13/08/2015

Total de possiveis evadidos por turma

Total de possiveis evadidos por Curso

Curso

Turma
Data
13/08/2015
13/08/2015
13/08/2015

13/08/2015

Total de possiveis evadidos por turma

Total de possiveis evadidos por Curso

Curso

Turma
Data
13/08/2015
13/08/2015

13/08/2015

027.743.062-30

Campus Sao Gabriel da Cachoeira

1556 - SGC - TECNICO EM AGROPECUARIA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

20151.SGC.IAGRO.2

CPF Nome
AYLON HENRIQUE DA SILVA

Ciclo

2012-2014

[ Sit. Academico

Matriculado

>

>

1560 - SGC - TECNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

20151.SGC.IMA.3

CPF Nome

014.166.602-16 ANA CRISTINA DA SILVA AZUELOS
018.595.152-07 JUSSARA VASCONCELOS ALENCAR
021.220.052-62 SAMELY DOS SANTOS CAETANO

015.221.972-22 TIAGO PENA FERREIRA

Ciclo
2012-2014

2012-2014
2011-2013

2011-2013

7 Sit. Academico

Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

1561 - SGC - TECNICO EM ADMINISTRACAO SUBSEQUENTE

20131.SGC.SADM1N

CPF Nome

988.027.042-87 ANDRE KIMIU ARAUJO REIS
888.250.192-20 DIOGENES DE LIMA CARVALHO
888.860.852-49 JORGE PEREIRA DA SILVA

704.193.022-04 LAURA DO CARMO OLIVEIRA DE SOUZA

Ciclo
2013-2014

2013-2014
2013-2014

2013-2014

Sit. Academico

Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

>

>

1562 - SGC - TECNICO EM AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SUBSEQUENTE

20121.SGC.SACSIN

CPF Nome

041.690.323-14 'ANTONIA CARLOS DE MATOS
001.570.422-00 ED DEIVESSON PINTO BARRETO

920.761.062-00 LUCINETE CALDAS CARVALHO

quinta-feira, 13 de agosto de 2015

Ciclo
2012-2013

2012-2013

2012-2013

Sit. Academico

Matriculado
Matriculado

Matriculado

RELACAO DE POSSIVEIS EVADIDOS

Sit. SISTEC

EM CURSO

Sit. SISTEC

EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO

Sit. SISTEC

EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO

Sit. SISTEC

EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO
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INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RELACAO DE POSSIVEIS EVADIDOS

13/08/2015 920.761.222-49 MARIA RODRIGUES MATIAS 2012-2013 Matriculado
13/08/2015 880.283.302-82 SIRLENE BARRETO BASILIO 2012-2013 Matriculado
Total de possiveis evadidos por turma >
Turma 20131.SGC.SACSIN
Data ‘ CPF Nome Ciclo Sit. Academico
13/08/2015 005.745.932-09 ADELSON XAVIER BARBOSA RIBEIRO 2013-2014 | Matriculado
13/08/2015 637.220.382-00 CLAUDETE MATILDE MENDES CARVALHO 2013-2014 Matriculado
13/08/2015 919.894.932-20 JOAQUIM BATISTA DA COSTA 2013-2014 Matriculado
13/08/2015 723.213.852-00 MARCIO MACHADO FONTES 2013-2014 Matriculado
13/08/2015 023.297.802-65 WILLIAN ALBERT LOBO CASTRO - 2013-2014 Matriculado
Total de possiveis evadidos por turma >
Total de possiveis evadidos por Curso >

EM CURSO

EM CURSO

Sit. SISTEC

EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO

10

Sit. SISTEC

EM CURSO

Sit. SISTEC

EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO

Sit. SISTEC

Curso 1563 - SGC - TECNICO EM ADMINISTRAGCAO MODALIDADE EJA

Turma 20111.SGC.EADM.1N
Data CPF Nome Ciclo Sit. Academico
13/08/2015 961.659.952-68 SUSANA FIGUEIREDO DA SILVA 2011-2013 | Matriculado

Total de possiveis evadidos por turma >

Turma 20121.SGC.PADM1N
Data ‘ CPF Nome Ciclo Sit. Academico
13/08/2015 840.550.812-00 ALBERTO CARLOS DE LIMA 20122014 | Matriculado
13/08/2015 970.448.572-72 EDIMAR BRUNO DA SILVA 2012-2014 Matriculado
13/08/2015 962.539.162-20 FLEDSON CAMPOS RALPH 2012-2014 Matriculado
13/08/2015 012.818.612-78 MARICELMA ALMEIDA COSTA 2012-2014 Matriculado
13/08/2015 890.897.152-15 RONIL PRADO RODRIGUES 2012-2014 Matriculado
13/08/2015 799.510.072-87 VIRGILIO BRITO DE OLIVEIRA 2012-2014 Matriculado

Total de possiveis evadidos por turma >

Total de possiveis evadidos por Curso >

Curso 1627 - SGC-TECNICO EM SECRETARIA ESCOLAR

Turma 20131.SGC.SSSE1IN
Data ‘ CPF Nome Ciclo Sit. Academico
13/08/2015 020.286.072-89 ALEXANDRINA GARRIDO BARRETO 2013-2014 Matriculado
13/08/2015 881.063.732-15 ALISON FREITAS MARCELINO 2013-2014 Matriculado
13/08/2015 945.219.132-53 ELNIR MARIA DAS DORES TRINDADE PINHEIRO 2013-2014 Matriculado

quinta-feira, 13 de agosto de 2015

EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO
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CINSTITUTO FEDERAL DE

!  EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

13/08/2015
13/08/2015
13/08/2015
13/08/2015

13/08/2015

Total de possiveis evadidos por turma
Total de possiveis evadidos por Curso

Total de possiveis evadidos na Unidade

004.312.282-56

033.995.822-77

700.062.952-58

029.403.122-73

013.242.012-07

RELACAO DE POSSIVEIS EVADIDOS

GERSON SAMPAIO NASCIMENTO
JUSSARA MARQUES DA SILVA
MARIA LIDIA CASTILHO MAIA
NATALICE ALMEIDA TRINDADE

ROBERTO DA SILVA

2013-2014

2013-2014

2013-2014

2013-2014

2013-2014

Fonte: Coordenacdo de Pesquisa Institucional/DIPLAN - 2015

quinta-feira, 13 de agosto de 2015

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO
EM CURSO

EM CURSO

34
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