

RELAÇÃO DE POSSÍVEIS EVADIDOS

Unidade

Campus São Gabriel da Cachoeira

Curso

1556 - SGC - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Turma 20151.SGC.IAGRO.2

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	027.743.062-30	AYLON HENRIQUE DA SILVA	2012-2014	Matriculado	EM CURSO
Total de possí	íveis evadidos por turm	a		>	1

Curso 1560 - SGC - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Total de possíveis evadidos por Curso----->

Turma 20151.SGC.IMA.3

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	014.166.602-16	ANA CRISTINA DA SILVA AZUELOS	2012-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	018.595.152-07	JUSSARA VASCONCELOS ALENCAR	2012-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	021.220.052-62	SAMELY DOS SANTOS CAETANO	2011-2013	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	015.221.972-22	TIAGO PENA FERREIRA	2011-2013	Matriculado	EM CURSO

Total de possíveis evadidos por turma------> 4

Total de possíveis evadidos por Curso----->

Curso 1561 - SGC - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SUBSEQUENTE

Turma 20131.SGC.SADM1N

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	988.027.042-87	ANDRE KIMIU ARAUJO REIS	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	888.250.192-20	DIOGENES DE LIMA CARVALHO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	888.860.852-49	JORGE PEREIRA DA SILVA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	704.193.022-04	LAURA DO CARMO OLIVEIRA DE SOUZA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO

Total de possíveis evadidos por turma-----> 4

Total de possíveis evadidos por Curso------>

Curso 1562 - SGC - TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUBSEQUENTE

Turma 20121.SGC.SACS1N

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	041.690.323-14	ANTONIA CARLOS DE MATOS	2012-2013	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	001.570.422-00	ED DEIVESSON PINTO BARRETO	2012-2013	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	920.761.062-00	LUCINETE CALDAS CARVALHO	2012-2013	Matriculado	EM CURSO



RELAÇÃO DE POSSÍVEIS EVADIDOS

13/08/2015	920.761.222-49	MARIA RODRIGUES MATIAS	2012-2013	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	880.283.302-82	SIRLENE BARRETO BASILIO	2012-2013	Matriculado	EM CURSO

Total de possíveis evadidos por turma-----

5

10

Turma	20131.SGC.	SACS1N			
Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	005.745.932-09	ADELSON XAVIER BARBOSA RIBEIRO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	637.220.382-00	CLAUDETE MATILDE MENDES CARVALHO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	919.894.932-20	JOAQUIM BATISTA DA COSTA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	723.213.852-00	MARCIO MACHADO FONTES	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	023.297.802-65	WILLIAN ALBERT LOBO CASTRO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
Total de poss	íveis evadidos por tui	ma		>	5

1563 - SGC - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO MODALIDADE EJA Curso

Turma 20111.SGC.EADM.1N

Total de possíveis evadidos por Curso---

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	961.659.952-68	SUSANA FIGUEIREDO DA SILVA	2011-2013	Matriculado	EM CURSO

Total de possíveis evadidos por turma-----1

Turma **20121.SGC.PADM1N** Data CPF Ciclo Sit. Academico Sit. SISTEC EM CURSO 13/08/2015 840.550.812-00 ALBERTO CARLOS DE LIMA 2012-2014 Matriculado 13/08/2015 970.448.572-72 EDIMAR BRUNO DA SILVA 2012-2014 Matriculado EM CURSO 13/08/2015 962.539.162-20 FLEDSON CAMPOS RALPH 2012-2014 Matriculado EM CURSO 13/08/2015 012.818.612-78 MARICELMA ALMEIDA COSTA 2012-2014 Matriculado EM CURSO Matriculado EM CURSO 13/08/2015 890.897.152-15 RONIL PRADO RODRIGUES 2012-2014 VIRGILIO BRITO DE OLIVEIRA EM CURSO 13/08/2015 799.510.072-87 2012-2014 Matriculado

Total de possíveis evadidos por turma----6 7

Total de possíveis evadidos por Curso-----

1627 - SGC-TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR Curso

Turma 20131.SGC.SSSE1N

Data	CPF	Nome	Ciclo	Sit. Academico	Sit. SISTEC
13/08/2015	020.286.072-89	ALEXANDRINA GARRIDO BARRETO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	881.063.732-15	ALISON FREITAS MARCELINO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	945.219.132-53	ELNIR MARIA DAS DORES TRINDADE PINHEIRO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO



RELAÇÃO DE POSSÍVEIS EVADIDOS

13/08/2015	004.312.282-56	GERSON SAMPAIO NASCIMENTO	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	033.995.822-77	JUSSARA MARQUES DA SILVA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	700.062.952-58	MARIA LIDIA CASTILHO MAIA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	029.403.122-73	NATALICE ALMEIDA TRINDADE	2013-2014	Matriculado	EM CURSO
13/08/2015	013.242.012-07	ROBERTO DA SILVA	2013-2014	Matriculado	EM CURSO

Total de possíveis evadidos por turma>	8
Total de possíveis evadidos por Curso>	8
Total de possíveis evadidos na Unidade>	34

Fonte: Coordenação de Pesquisa Institucional/DIPLAN - 2015